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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD, 730-2 PER IL C,A,F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2017

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD.73O E DELLA BIJSTA
CONTENENTE IL ìIOD 730-1

lilodello 730 integrativo
n.

1 2

SI DICHIARA CHE

CIANCIO

cocNo[.4E

CORINTO

NOME

SALVATORE

NOME

MARIA ELENA

CNCSVT74S22FO65F

CRNMLNT 8R4 4 FO 65M

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ....,.,.,.......q.9.1.9,?,/,?.9.!9. LA DICHIARAZIONE
IMOD. 730/2018 PEH I REDDITI 2017, IL IVOD. 730-'1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTFìE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUIVIENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELENTENTI FORNITI E DEI DOCUTVENTI ESIBITI, SI II/PEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMEMERLA IN VIA TELEIVATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAI\IIITE IL RESPON-
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZAE LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL IMODELLO 730,

st ruprcrun I NoN st tnrpEorue I
AD INFORI\'ARE DIRETTAIUENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COIVUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE BELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA IN/IPORTO

CU: Bonus lrpef erogato dal sostituto (C)

N. 3 CU: reCditi dl lavoro dipendenre e assimilati (Sez. I - guadro C) (C)

CU; redditi di lavoro .ìapendente e assimilahi (Sez- I - euadro C) (D)

N. 3 CU: ratenute lrpef su reddiLi di lavoro dipendente e assimilari (C)

CU: ritenute lrpef su reddiLi di lavoro dipendente e assimilati (D)

N. 3 cu: addrzionale regionale su redditi di la'oro.iipendente e assinrlata (c)

cu: adcizionale regionale su redditi di laIoro ciipendente e assimilati (D)

N. 3 CU: aidizionale comunaÌe su rediiti di lavoro dipendente e ass. - acconto 2Al1 rc)

CU: aidizionale comunale su reddiai di lavoro cipendente e ass. - acconLo 2o1l (i)

N' 3 CU: acdizlcnale comunale su redoiti cii lavoro dipendente e assimilati - saldo 2O1l (C)

CU: addizicnale comttnale su redirti di lavoro dipendenLe e assinilat-i - saldo 2017 (t)

CU: aidizionale comunale su reccÌita di lavoro ciipeniente e ass. - accon:o 201g (l)

Certaficazioni re.iCil i 201? ca attirrita'occasionale, cbbl-ighi dr fare o non fare (D)

N. 6 SpesÈ cer Ia frequenza di corsr da jstruzione universataria - E8...E.10 coqice l3 (C)

Ce.tiflcazionl rllas.iate ial fondo: conaribu.-i a fo.me pensionist-i-che incìividualr - rigo a2l (C)

CertificaTloni rilas.iate da1 fonio: coetributi a forme pensionis:icie i-ndrvjquali - r\cja E2'l \D)

Copia comunica:ione al Centro Cperatlvo cii Pescara, ricevuta della raccomandara anno 2O1O (D)

Fatture/'ri.eìrrtc frs.À11 e rela:ivi bonlfici spese ii ristruttufazione eCl.ltzra annc 2OiC (l)

N. 14 Falture/'racevute fiscall e relaLiva bonifrcj - spese ii ris:rut:urazrone eiilizra anno 2CC9

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

(D) €

960,00

i6.994,00

37.205,00

533,81

8 . 155, 00

765,91

641, A0

?6/ 0c

53,92

222, AA

89,00

.1..900,00

2.212, AC

5.150, 00

583,00

FtFNxA DEL CONTRTBUENTE sAL-vArop.F cI+Ì)lcIQ

CtrNTRO i 21 69
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AGENZIA DELLE ENTRATE

^/toD. 
730-2 PER tL C.A.F. O

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2017

R IC EVUTA DE LL'AVV EN UTA CON S EG NA D ELI.A
DICHIARAZIONE MOD, 730 E DELLA BLJSTA
CONTENENTE IL MOD 730.1

It4odello 730 integrativo
2 2

HfuHANNO CONSEGNATO IN DATA .......,......,.q,q.1.9.?./.?.9.!.?, LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2018 PER I REDDITI 2017, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HAiHANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCU]VIENTI ESIBITI, SI IIVPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON.
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZAE LEGITTITVITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI,
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA HISCONTRATA NEL TUODELLO 730,

SI IIUPTONA E NON SI I]MPEGNA N
AD INFORMARE DIRETTAIMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COIVUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE FìELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUIMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA IMPOFìTO

SI DICHIARA CHE

CIANCIO

CORlNTO

SALVATORE

NO|\ilE

MARIA ELENA

CNCSVTT 4S22EO65F

CRNMLNT 8R4 4 FO 5 5M

3. 900, 00

5.700,00

46,50

FP.ANCESCO VT TALE

N. 2 Copia comunicazione al Cenl:ro Cperativo di Pescara/ ricevuta della raccomandara anno 2009 (D)

Asseverazione de1 tecnico abilitato - sostituz. impianti di climatizz. invernale anno 201f (D)

Asse'/erazione ciel tecnico abititato - sosLituz. impianii di climarizz. rnvernale anno 201? (D)

Certifi.azione o qualificazaone energeLica - sostituz. impianti climatizz. rnveinale anno 2017 (D)

Certificazione o qualificazione energeiica - sostituz. impianii climatrzz.anvernale anno 2011 (D)

Fatture/ricevute fis.ali e bonificr sostituz. impianti climatizzazione invernale anno 2011 (D) €

N. 2 Fatture/ricevute fiscaÌi e bonifici sostituz. impianti climatizzazrone lnvernale anno 2017 (D) €

Ricevuta dellrlnvio all'ENE'A (cociice CPID) - sosLi:uzicne impianti da climatlzzazione invernaÌe anno

Ricevuta invio docrrmentazione all'ENEA - sosti'Luz. impiantr climatizz. anvernale annc 2O1i (a)

Ricevuta invio icctrmentazione all'ENEÀ - sosLituz. impianti climaaizz. invernale anno 2C1? (D)

scheda informativa (a11. E) - sosLituzione impianri clima:izzazione inrrernale anno 2o1i (D)

scheda informativa (al1' E) - sostituzione impianti clrmatizzazrone invernale anno 2017 (D)

Erogazioni liberaÌi ad istituti scolastici di ogni orCine e grado, statalÌ e pari.Larl (D) €

FIRIVA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRIUA DEL CONTRIBUENTE sAl:\1+i.oF.E I IANClO

CENTRO: 21 69
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MODELLO 730-3 redditi 2017
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

730 rettificolivo I l/JU rnlegrotrvo

Ver. 1.4 Modello N.

z{
d
i
I
I
d
Di
0
D

o'
H
o

É{
I
7
o

0
d
J

d
i

;
+

t
6
iq
i
d
a

É
d

o

d
N

À
I
6
0
H

o
o
i
{
c
.,
oI
t
0
6
s

ffig en z i a F-§ [--.l l.p*no od inlo.more il conrrioJelrc di evenruoli comunìcozioni
d'iii;ntratg &A L---J oeil'agen.io delle En'rore relotive ollo preserre dichiorozione

Comunicozìone doti rettif icoti
CAF o professionisto

[--l Sostituto, CAF
LJ o professionistrc non delegoto

c

!
J

I
3

2

!

I

!
J
J
a

!

I

!

I
U
J

T

!{

!
(
c

3

7
0

c

I
f
!

g

c

c)

1

0s853421003 CAI' TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S 43

QRCPNTS 0A2 8E8 1 2 S lOLI PAOLO ANTONIO

CNCSVT74S22FO65E CIANClO SALVATORE

CRNMLNT 8R1 1 EO 6 CORINTO MAR]A ELENA

,001 ,00

ool ,00
t-37.20s001 15.994 00

,001. e00 o0l

0ol ,00

s90

?q 6qt L6.994
5eo ool ,00

I

5.r5U,001 600 oo
t-J3.955,001 16.394,00

o0l ,00

9.223 ? 9.?6

00

512 ool 803 00

,001 00

383 0ol ,00

s76 ool 7 .41 4 ,0a

001 ,00

o0l 00

e ool 285 00

940 col ,00

001 .00

s8 6 ool ,00

0ol ,00

001 ,00

o0l ,00

o0l 00

001 ,00

c0l 00

,c0l 00

OOI 00

o0l 00

2 .5623.105

6.LL1 1- .264
ool ooi

o0l fcr

:ol còl

Cr::- ;e s cl :ar a3tralla^r iNCCJlarlì ,00
Kll ti\r_l I t tr I / ò^S. r 55 Cc]

730 c0-2.038 3cl
CENTRC: 21 €:9 COD. PRCT . ASStrG}JA DAL CAF: 018053-r163343B-

l.I,''

38

32

é:
H
&o
U

48

5I

53

54
((
56

P'DDl-l AGìAR,

REDDITI DE ABBRICATI

RTDDI- DI A,OPO DIPT\DF\TF L ASSI,V A'I

Deduzìone obilozione principole e perinenze {non soggetÌe o ll,/Ui

ONERI DEDUC]B]LI

5':

2r.ì De o- rre o: r cl : :o',:o

3

Delrczione per reddttl cssinilot c quelll di icrvcio diperderie e ol.rr redd;i

Delrozione spese cer ìnleaenii di .ispormio energelicc

Del czione lVA oer ccquislc oojiczlone closse energe:ico A o I
e

Credlio d'Ìnpcstc rer il rloccuislc Ceìlo primo coso

Credlrc d iìnpos:o per 'licraref Ì. dell'occrpozione

Crediio d'impos.o reìntegro anticÌpozi.ni fondl persiore

ei6dito

IMPOSTA I.lEnA

Crediic i impcsio oer cliri imncbili - Sis.o Abruzzo

CredÌlo d'imposio cer Ì'oojtozi.ne pr nclpole - Sisnc Ab.rzzo

Crec il d rìposlo oer irplsie ccgole cll'--sierl 001 r. lt

Credltr c imp.slc oer :r.c.:ìoNi .rllur. ,col OC

CreaÌt. i'irrp.slo per er;gozicni sclolo
OCI .0c

Cre;Jirc c imp.-sto J3i y deas.ùeq ;cr:c

CreCirl ri lrpcsio ce. acr!ìrl aar i3raei il .01 CC

,0c

DIFiER:N]ZA

58



I ilil ll uillilillil ulriilill ilililtItil ltil tiltilil illil ililil1ilil1

Ver. L.4 Modello N 1
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\7ar 1 A Modello N 1
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Ver. I .4 Modello N 1
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MEsSAGGI

Ccnruge

Dichiarante -
Conjuge

Dichiarante -
Coniuge

Drchiarante -
! urLr J9c

Ccnfermato

Scell:a per

Scelta per

Scelta per

Scelia per

Sceita per

Scelta per

i1

1a

1a

Bonus Irpef ercgato dal darore di lavoro
destinazione dell'otto per mil1e delL,lRPEF ncn effettuata
destinazione delttotto per ml11e deiltlRPEF non effettuata
destinazlone del cinque per milie de11'IRPEF non effe:tuata
desrinazione de1 crnque per mille de11'TRpEF non effettuara
destinazicne dei due per mr1le dellrrRpEF ai partita poiatacl non efiettuata
destinazione de1 due per milre dellrlRpEr ai partrtl poraticl non effettuata
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DATI IDENTIFICATIVI
Sono ripor-toli il codice fiscole, il c@nome e il nome o lo denominozione
del. sosiitulo d'impostn o del CAF o del professionisto obilitoto che ho pre-
slolo I'ossrstenzo ttscole.
Per il CAF.viene onche r[por.]gto il numero di iscrizione ol relotivo A,lbo.
Sono, inoltre, riporioti il codice fiscole, il coonome e il nome del contri-
buenle.e, in coso di dichiorozione congiunÉ, del coniuge dichioronte,
oi quoli è stoto prestoto l'ossistenzo fisco'le-
L'impegno do i:orte del soggetto che ho prestoto l'ossistenzo fiscole
(CAF o professibnistc obilitoio-l od informcrb il conkibuente di eventuoli
comunicbzioni dell'Agenzio delle entrote reloiive ollo Dresenie di.hiorà-
zione è ottestoto dollA borroturo dello relotivo cosello] lnfine viene indi-
coto se si troito di un modello 230 inteorotivo o rettificotivo.
Nel cgso di 730 non precompiloto, vie"ne indicoto ," il .oriitrto. il CAF o
il.prolessionisto,obilitéto non è stolo delegoto od occedere ollo dichioro-
zrone precompiloto.

RIEPILOGO DEIREDDITI
Sono riportoti per cioscun tipo di reddito oli importi determinoii sullo
bose di quonto indicoto nei corrispondenJi ouédri dol conlribuente.
che concorrono ollo determinozioné del redditb complessivo oi fini lRj
PEF. lnoltre viene riportoto l'ommontore del reddito d'ài fobbricoti lo.à-
ti con opplicozione dello cedolore secco, che quindi non concorre ollo
iormozione del reddito comolessivo.
ln coso di dichiorozione coàgiunto sono riportoti onche gli importi dei
redditi del coniuge dichiorontè.

CATCOLO DEL REDDITO IMPONIBITE E DELL'IMPOSTA TORDA
Sono riportoti i doti per lo determinozione del reddito imponibile e dello
relotrvo imoosto dovuto.
L'importo del reddito imponibile è oltenuto softroendo dol reddito: lo de-
duzione per l'obilozione principole che il soqqeito che oresto l'ossistenzo
fiscole colcolo sullo bose dei dciti indicori nel à-uodro B; àli oneri deducibili
sullo bose di quontrc indicotc nello SEZ. ll del cluodro E Jel Mod. fuO.- 

-
L'imp-osto lprdq È colcoloto sullo bose delle àliquote corrispondenti ogli
scogtront dt reddtto.

CALCOTO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
L'imposto neito è oltenuto sottroendo doll'imposto lordo:
o le detrozioni per corichi di fomiqlio (ort. l2 del TUIR):
o le dekozioni per redditi ,di loror"o dipendente e ossimiloti, di pensione

e oltri redditi lort. 'l 3 del TUIRì:. lo detrozione per oneri determinoto sullo bose di quonto indicoro nello
SEZ. l, nello SEZ. lll e nelle SEZ. lV, V e Vl del ouodro E del mod. Z3O:. icrediti d'imposto: per il riocquisto dello primo coso lrioo Gl): oér
reintegro onticipozioni sui fond.i ftnsione (rioo G3); per l,incÉmentà del-
l'occu.pozione {r,gg 9Z); per le mediozionì (rigo G8); per negoziozioni
eorDllrotolflgo9tIl.

CA-LCOI-O DELL'IMPOSTA NETIA E DEt RIGO ilFTERENZA
Doll' i mporto dell' i mposto netto venoono sottrotti :
o i. crediti {lippqslo p_er gli immòbili colpiri dol sismo verificoiosi in

Abruzzo (riohì G5 e G6):. i cred;ti d'iriposto per i ledditi prodotti oll'estero determinoio sullo bo-
se di quonto indicoto nel quodrò G, sezione lll;. il crediio d'imposlo per conòni non percepiti (riqo G2). oer Ad-bonus [rioo
G9), per erogozioni scuolo {rioo G10) e per rìdéosorr#lionzo {riqo Gi 2J;r le ritenute giò eHeituote dol sòstifuhr d'imposto oll,ottolello corrésoonsio-
ne dello retribuzione o dello pensione e deoli oltri emolumenli: '

r le riienure reloiive oi redditi dirersi do q;elll di h;;, Jì;Éndenre o di
pensione, dichiorote nei quodri D e F del Mod. Z3O;. l'eccedenzo risultonte dollo precedente dichiorozione;. gli occonti versoti tromite il lostituto d';mposto o"uerÉ direitomente dol
contrrbuente;

r restiiuzione "bonus fiscole e stroordinorio" e "detrozìoni e crediti giò rim-
borsoti dol sostitutrr" :. il bonus lrpef riconosciuto in dichiorozione.

CALCOTO DEII-'ADDIZIONATE REGIONAI.E A[L'IRPEF
E DELL',ADD|ZIONALE COMUNATE At['tRpEF
E rioortoto:
. I'imporio del reddito qy.gg'q 9ono dovute l,oddizionole regionole e l,od-

dizionole comunole oll'IRPEF:. l'importo dovuto dell'oddizionole reoionole oll'lRPEF'. l'oddizionole reoionole oll' IRPEF risultonte dollo certificozione:. l'eccedenzo di addizionole regionole oll'tRpff risulronre dol[o prece-
dente dichiorozione;

. llim,porio do"uto dell'oddizionole comunole oll,tnPff;. l'odtlizionole comunole oll'IRPEF risulionte dollo certificozione:. l'eccedenzo di oddizionole comunole oll'inÉe É ri;;lÉ"È dolÉ precedenle
dichiorozione.

o l'occonto dell'oddizionole comunole oll'IRPEF:r locconh: per l'oddizionole comunole oll'tRpff riiulronte dollo certificozione.

CEDOTARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportoli l'ommontore dello cedolore secco dovuto. lo differen.o
positivo trs cedolore secco dovuio e ritenute e{fettuote doI sostituto. l'ec-
."d:niq, risulionte dollo precedente dichiorozione e I'importo degli oc-
conli dello cedolore secco versoti.

UQUIDAZ|O.NE DELLE |MPOSTE DEt DICHIARANTE E DEL CONTUGE
E..f!pq4otq il risulroro conrobile del colcolo dell,lRpEF e delle oJdi.ionoli
oll'IRPEF che soronno lrottenute owero rimborsote dol sostituto d,imoosto-
Nel coso di compilozione del quodro l, l'erentuole ciJid;"l"tir;[ìi;-
scuno imposto è riportito tro l'ommontore che può essere utilizzoto in
compensozione con.il .mod. F24 per il versom'ento di oltre imposle e
l'ommonlore che sorò rimborsolo dol sostituto d'imposto.
Sono indicoti gli importi dello primo e dello secondo o unico roto di occonhr
IIPEF che soronno trottenufi, olle scodenze dovute, dol sostitufir d,imoosto_
E indicoto l'eventuole occorrto deì 20 per cento sui reddìti soggehi o tos-
sozione seporoto dello SEZ. ll del ouodro D.
E,indicoto l'occonto delloddiziono[e comunole IRPEF che sorò trottenuto,
ollo scodenzo dovuto. dol sostiluto d'imoosto.
E indicoto l'ommonlore dell'imposto sostiùtivo relotivo oi compensi percepiti
per premi dirisultoto e welfore oziendole.
E riportoto l'ommoniore.dello cedolore secco sulle locozioni che sorò
trotienuto o rimborsoto dol sosiituio d'imposio. Sono indicoti oli imoorli
dello primo e dello secondo o unico roto di o.conto d;iH;;J"[.;;";-
co chè soronno troHenuli, olle scodenze dovute, dol sosliiuto d,i;drt".-
AI.TRIDATI
Sono riportoti i doti relotivi oll'ommontore residuo dei crediti d,imoosto
per Ie erogozioni culiuro, per il riocquislo dello primo .oro. oÀ, l,in.r.l
mento dell'occupozione, pier gli immb-bili.colpiti' dol sismo'iri Abruzzo.
per il reintegro delle onficipozioni sui tondi pensione, per le mediozioni.
per le erogozioni 

,scuolo, pe_r lo negozioziòne e l,or6ikoto e per lo ,ri:
deosorveglionzo.che il conlribuente può utilizzore in comoensozrone ov-
yero.riportore nello successivo dichidrozione dei redditi.
E indicoto l'ommontore complessivo delle spese sonitorie oer le ouoli .i è
fruito dello roteizzozione nello presente dithioroiiÀnà; tàté lÀ"lrrt" at:
vrò essere riporloto nello succeisivo dichiorozione dei'redditi *òa-ZSO
per lruire dello secondo roto dello detrozione spettonte.
E indicoto il reddiio di riferimenir (sommo di reddito complessivo e bose im-
ponibib dello cedolore secco) per lo dererminozionu d"ll"lÉt à"t";i ;ili-
surote ol.reddiio (es. detrozioni per corichi di fomiqlio e lovoro) e di ohri b"-
nelici collegoti ol possesso di requisiti reddltuoli, qùll od esemoio l,lSEE.
Sono riportoti i doii.per lo detérminozione dell'occonio lroef in oresenzo
di situozioni porticolàri (od esempio redditi di lovoro dioéndentà 

"iod"t-ti in zone di irontiero). ln coso di modello 730 senzo sostiluto. nL; ,l"hi

fl;"i,'a'"ri"ltl,,:'":[':S;';LPJ'"'I3,iJ';,+;]5,-8,"11,',{.".*",[:::i"i::
re secco compensoli internomente.
Sono presenti i doli relotivi ol crediio per imposte pooote oll,esiero con
distintà indicozione dello Sroro e Jàttt"""à lì-pr,Iaì".tà-"Jl"j' ,JàIi"
estero; toli in{ormo:ìoni dorronno essere uiilizzoÈ 

""ttÉ 
*.*,rir" J'.

c,hìorozioni dei redditi quoloro..il conrribuenre intendo fruii" d.l .ràdii"
d'imposlo per redditi prddotti oll'esiero.
sono. indic'oti i redditi fondiori .re-lotivi o terreni non offittoti e fobbricoti
non.locoii, nonché il reddito dell'obitozione prin;ip;i; ; dJt" ,J,iiir"
perrtinenze.soggette o lMU,,non imponibili in quontio l,lrpef e l" r."loiirÀ
oddizionoli sono sostituite doll'lmu.' Toli informàzionr possono ossumere
qilievo nell'ombito di presiozioni previdenzioli e oliistenzioli.
E indicoi: l'ommonhrrè del residud delle somme resrituite ol soooethc erooo-
tore non dedoite nello presenie dichiorozione che it ."ntriUu""i3ÉrO ,;o"Xa-
re nello successivo dichiorozione dei redditi owero chiedere o ri,.irborso.
Sono.infine indicoti i doii relorivi ol credito d'img;:hi"; à."g"i'.Ài .rl-
turo do indicore nello dichrorozrone der reddrtr dell,oÀno sucéssivo.

RISUTTATO DELLA LIOUIDAZIONE
Nel prospetto viene indicoto l'ommontore dell'importo che sorò trottenuto
o rimborsolo dol dolore di lovoro o doll'enfe peniionistico in busto Dooo. r_1
Nel coso di dichiorozione presentoto in formL .on-qirnto 

""ioio"r5"tt%-a 
fl

indicoro un.unico impodo.àomplessivo che tiene io'nto dZtt-ii{rii5.i."à f,{elle imposte di enirombi r conruot.
Éli,Lrr'Ji-"ii,'ài""ii;;#;';:liil%t" ,.i.hi"rre per i versomenri det ,otdo Se deglì eventuoli occonti. /rl
Nel coso di 230 presentoto in ossenzo di un soslituto d,imoosto tenuto o il
ellettuore,il,conguoglio, sono indicoti gli impo*i che ondronno ,ersoti Oi
con rl modello l'24 o che soronno rimborsoti doll'Agenzio delle entrote. H
Sono infi,ne evidenzioii gli importi do rimborsore 

" 
".rr; J"Tl;b;; Jil" Z

voro.o dell'ente pensionistico nel coso di presentozione di un modello O/JU lntegrolivo. U

Nel coso di compilozione del quodro l, sono riporioti i doti relotivl ool; il
importi o crealito che deuono èssere utilizzoti ber lo comoilozione Jel À
mod. F24 oi lini del poqomento delle imposte non .o.or"rà n.l .od.ll" O
730.. ln.porticolore,.peiogni credito sono riportoti il codice tributo, l,onl (J
no dr rrterimenlo ed il relotivo importo; per i crediti relotivi olle oddiz;o-
noli regionole e comunole è inolire riporroto il coJice *oioÀ"7."ÀuìÉ
Nel coso di 730 presenioto in ossenzò di un sostituto d'irioosto tenuto o
efte*uore,il conguòglio, sono indicoti gli impo*i dei crediti rion superiori o
euro ll-che possono essere uÌrlrzzolt in compensozione con il mod. F2a.
Sono iniine riportoti i doti relotivi ogli impo*i o debito che devono esse-
re versoti con il mod. F24 nel coso di 730 presentoto in ossenzo di un
sostituio d'imposto. Per ogni imposto sono riportoti il codice tributo. i,on-
no dì rilerimento ed il rclotivo imporlo; per i debiti relotivi olle oddizio-
noli regionole e comunole è inolke riporioto il codice ,"g;o"à/.o*rnÉ.-
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